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DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

N¢ bazé té nenit 8 té Ligjit te Punés me nr:03/L-212,i UA 07/2017 pér rregullimin e procedurave
pér themelimin e mardhénies sé punés né sektorin publik,UA 05/2021-MASHT, pér Normativ té
kuadrit profesional té arsimit te pérgjithshém, té konkursit té datés: 09/12/2022 me Nr; 09-
111/63423 dhe konkursi i datés 22/12/2022, Nr.09-111/01-65406 kryetari/e i/e komisionit,n€ emér
t€ Komisionit pérzgjedhés,shpall kété:

NJOFTIM

Me té cilin njoftohén kandidatét qé kané kaluar testin me shkrim,té mbajtur me
datén 12/01/2023 ,né bazé té konkursit té datés 09/12/2022 me Nr; 09-111/63423 dhe konkursi
i datés 22/12/2022, Nr.09-111/01-65406 ,se do té i nénshtrohen intervistés me gojé me daté:
20/01/2023, duke filluar nga ora 09:00

Intervista mbahet né sallén e Kuvendit.
Ftohén kéta kandidaté: Renditja e emrave sipas alfabetit
1.SHFMU :” Rasim Ki¢ina” , Drenas

Arsim Fillor

Nr. Emri dhe Mbiemri
1 | Dorentina Baleci
2 | Eltina Myrtaj Isufi
3 | Majlinda Aliu Krasnigi

2.SHFMU :” Rexhep Gjeli”, Likoshan
Arsim Fillor

Ora 10:00

[N Emri dhe Mbiemri
1 | Arbér Berisha
2 | Majlinda Aliu Krasniqi




3. SHML” Gjergj Kastrioti Skénderbeu”, Drenas
Lénda : Gjuhé Shqipe

Ora: 11:30

Nr. Emri dhe Mbiemri
1 | Blerdona Elshani
Ermira Demiqi

Anulohet konkursi né SHFMU” Bajram Curri”, né Nekoc, Lénda: Matematike.

Arsyetimi:Kanditatja nuk ka arritur kalueshméri pér 50 piké ( 50%) e testit me shkrim.

Késhilla juridike:

Kalueshméria e pragut té testit éshté 50% (50 piké).

Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit kang té drejten e tij pér qasje né test.




